

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO | |
|---|---|
| Nr. Identificativo Ordine | 4273728 |
| Descrizione Ordine | MATERIALE DI CONSUMO - P06 - Attività espressive e linguaggi non verbali |
| Strumento d'acquisto | Mercato Elettronico |
| CIG | ZC5235A78B |
| CUP | non inserito |
| Bando | BENI |
| Categoria(Lotto) | Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro |
| Data Creazione Ordine | 04/05/2018 |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari) | 4 |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | 08/05/2018 |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE | |
| Nome Ente | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ASTI - 1 |
| Codice Fiscale Ente | 92069920053 |
| Nome Ufficio | ISTITUTO COMPRESIVO 1 |
| Indirizzo Ufficio | VIA SARDEGNA 5, 14100 - ASTI (AT) |
| Telefono / FAX ufficio | 0141594315/null |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica | UFB5JK |
| Punto Ordinante | ALESSANDRA LONGO / CF: LNGLSN67H67A479L |
| Email Punto Ordinante | ATIC81800R@ISTRUZIONE.IT |
| Partita IVA Intestatario Fattura | 92069920053 |
| Ordine istruito da | ALESSANDRA LONGO |
| FORNITORE CONTRAENTE | |
| Ragione Sociale | COLORIFICIO MUSSO DI MUSSO LAURETTA & C. SNC |
| Partita IVA Impresa | 00904450053 |
| Codice Fiscale Impresa | 00904450053 |
| Indirizzo Sede Legale | C.SO VITTORIO ALFIERI 9 - 14100 - ASTI(AT) |
| Telefono / Fax | 0141530733/0141530733 |
| PEC Registro Imprese | COLORIFICIOMUSSO@CGN.LEGALMAIL.IT |
| Tipologia impresa | SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | 5145 |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale | 19/02/1996 |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale | AT |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 003694573/51 |
| INPS: Matricola aziendale | 0701118493 |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero | 24028055/81 |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | DP.ASTI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT |

| | |
|---|---------------------------------|
| CCNL applicato / Settore | COMMERCIO / COMMERCIO DETTAGLIO |
| <i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i> | |
| BENI | |
| Nessun dato rilasciato | |
| Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Tempere | |
| <p>Marca: MAIMERI - Codice articolo produttore: 0924018 - Nome commerciale della tempera: 200ml-ACRILICO MAIMERI - Codice articolo fornitore: MAIM.0924018 - Prezzo: 4,57 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: TUTTI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ml</p> | |
| Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Tempere | |
| <p>Marca: REEVES - Codice articolo produttore: 8380710 - Nome commerciale della tempera: 75ml-"ACRYLIC"REEVES - Codice articolo fornitore: COLART.8380710 - Prezzo: 2,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: normali - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ml</p> | |
| Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Ferramenta | |
| <p>Marca: GAMMA - Codice articolo produttore: ETRUSCHE7 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SPALTER cm.7 PURA SETOLA - Codice articolo fornitore: GAMMA.ETRUSCHE7 - Prezzo: 2,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materia prima preponderante: Legno - Tipologia (p-q): Pennello - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo</p> | |
| Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Ferramenta | |
| <p>Marca: GAMMA - Codice articolo produttore: ETRUSCHE1 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: PENN.SSA SPALTER 10cm PURA SETOLA - Codice articolo fornitore: GAMMA.ETRUSCHE1 - Prezzo: 4,42 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materia prima preponderante: Legno - Tipologia (p-q): Pennello - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo</p> | |
| Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Pennelli | |
| <p>Marca: DA VINCI - Codice articolo produttore: 12810 - Nome commerciale del pennello: DV.128-N°10 TONDO SET.CINESE - Codice articolo fornitore: DV.12810 - Prezzo: 1,32 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materiale manico: legno - Tipologia: per tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in setola</p> | |
| Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Pennelli | |
| <p>Marca: DA VINCI - Codice articolo produttore: 1290010 - Nome commerciale del pennello: S.129 PIATTO N°10-SET.CINES.M/CORTO - Codice articolo fornitore: DV.1290010 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materiale manico: legno - Tipologia: per tempera - Tipologia punta: tonda - Materiale punta: in setola</p> | |
| Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Ferramenta | |
| <p>Marca: COVEMA - Codice articolo produttore: 63680001107 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: VERN.SATIN.ACQUA 750 ml.FINITURA - Codice articolo fornitore: COV.63680001107 - Prezzo: 14,85 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 -</p> | |

Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materia prima preponderante: Metallo rivestito - Tipologia (t-z): Vernice/Pittura - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: COVEMA - Codice articolo produttore: 37199050010 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: HYDRLAFIX EXTRA LT.1 ESTERNO - Codice articolo fornitore: COV.37199050010 - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (e-l): Fondo fissativo - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

| Nome | Valore |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|--------------------------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| 1 | 200ml-ACRILICO MAIMERI | 4,57 | 10 (Pezzo) | 45,70 € | 22,00 |
| 2 | 75ml-"ACRYLIC"REEVES | 2,29 | 5 (Pezzo) | 11,45 € | 22,00 |
| 3 | SPALTER cm.7 PURA SETOLA | 2,95 | 2 (Pezzo) | 5,90 € | 22,00 |
| 4 | PENN.SSA SPALTER 10cm PURA SETOLA | 4,42 | 1 (Pezzo) | 4,42 € | 22,00 |
| 5 | DV.128-N°10 TONDO SET.CINESE | 1,32 | 10 (Pezzo) | 13,20 € | 22,00 |
| 6 | S.129 PIATTO N°10-SET.CINES.M/COR TO | 1,25 | 10 (Pezzo) | 12,50 € | 22,00 |
| 7 | VERN.SATIN.ACQU A 750 ml.FINITURA | 14,85 | 2 (Pezzo) | 29,70 € | 22,00 |

| | | | | | |
|---|------------------------------|------|-----------|--------|-------|
| 8 | HYDRLAFIX EXTRA LT.1 ESTERNO | 7,00 | 1 (Pezzo) | 7,00 € | 22,00 |
|---|------------------------------|------|-----------|--------|-------|

| | |
|--------------------------------------|--------|
| Totale Ordine (IVA esclusa) € | 129,87 |
| IVA € | 28,57 |
| Totale Ordine (IVA inclusa) € | 158,44 |

| INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE | |
|---|--------------------------------------|
| Indirizzo di Consegna | VIA SARDEGNA 5 - 14100 - ASTI - (AT) |
| Indirizzo di Fatturazione | VIA SARDEGNA 5 - 14100 - ASTI - (AT) |
| Intestatario Fattura | ISTITUTO COMPRENSIVO DI ASTI - 1 |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 92069920053 |
| Partita IVA da Fatturare | 92069920053 |
| Modalità di Pagamento | Bonifico Bancario |

| NOTE ALL'ORDINE |
|-------------------------|
| Nessuna nota aggiuntiva |

| DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE |
|---|
| Allegato 1. PATTO DI INTEGRITA'.DOC - dim. 176 Kb |
| Allegato 2. DICHIARAZIONE.PDF - dim. 141.77 Kb |

| DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO |
|--|
| <p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p> |

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE